
  

ORFANOTROFIO FEMMINILE 
“DOMENICO RICCICONTI” SRL AGRICOLA 

 

C.F. / P.IVA 01976040673 

Via Pietro Baiocchi  n. 29  - 64032 ATRI  (TE) 

Tel. 085/ 87.232  - e-mail: d.ricciconti.srlagricola@pec.it 
 

 

 

VERBALE DECISIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 2 DEL 10/01/2023 

 

Oggetto: Consulenza legale 
 

 

L’anno 2023, addì 10 del mese di gennaio alle ore 10:00 presso la sede legale dell’Azienda Agraria 

Orfanotrofio Femminile Domenico Ricciconti Srl Agricola, sita in Atri in via Pietro Baiocchi n. 29, la 

sottoscritta Alessandra Troiani, in qualità di Amministratore Unico della predetta Azienda agraria, nominata 

con verbale di Assemblea del Socio Unico, Presidente dell’ASP 2 Teramo del 21/06/2022, alla presenza del 

sig. Luciano Filiani che assiste con funzioni di segretario, delibera sui seguenti argomenti all’ordine del 

giorno: 

- Nomina consulente legale della SRL 

 

Visto il verbale di assemblea del socio unico del 21/06/2022 relativa alla nomina della sottoscritta 

quale  Amministratore Unico dell’Orfanotrofio Femminile D. Ricciconti srl Agricola; 

Visto il Verbale dell’Amministratore Unico n.3 del 08/08/2022 relativo all’incarico di consulenza 

legale all’Avv. Andrea Secone; 

Udita la disponibilità dell’Avv. Andrea Secone a ricoprire l’incarico in argomento fino al 31/12/2023 

agli stessi patti e condizioni; 

Dato atto della necessità di rinnovare l’incarico al citato consulente legale per la tutela degli interessi 

dell’Orfanotrofio Femminile Domenico Ricciconti srl Agricola; 

Ritenuto che i prezzi proposti siano congrui e in linea con quanto praticato sul mercato; 

 

DELIBERA 

 

1. Di affidare l’incarico di consulente per la tutela degli interessi dell’Azienda all’Avv. Andrea Secone, 

cf SCNNDR76P07A488U, pi 01630450672, con decorrenza immediata e fino al 31/12/2023; 

2. Di stabilire che il compenso sarà pari ad € 300,00 mensili oltre oneri; 

3. Di procedere al pagamento del compenso pattuito su presentazione di regolare fattura; 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

         

Il Segretario verbalizzante      L’Amministratore Unico 

F.to Luciano Filiani       F.to Dott.ssa Alessandra Troiani 

 

 
 

mailto:d.ricciconti.srlagricola@pec.it

